JE  VAREJAO  SUPERMERCADO  EIRELI  -  CNPJ:
08.338.205/0001-93, localizado na R DR PEDRO MEDEIROS, 53,
Centro, Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000.

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  (COPA  E
COZINHA),  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE JAPI/RN.

Valor global: R$ 1.441,17 (mil quatrocentos e quarenta e um reais e
dezessete centavos).

Vigência: 03/03/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 03 de março de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara